注释：1）只有“故障-安全”的定位器才能选    2）防爆型定位器不能选该型号
      3）带机械位置指示的定位器才能选       4）只有环境温度在-25~+80°C
可选模块用于模拟或数字位置反馈
  无
  模拟位置反馈板，信号范围4...20mA，两线制
  数字位置反馈板
1)
  关闭模块

P
E
8.1 附加订货信息
证书
SIL2符合声明
EN 10204-2.1 (DIN 50049-2.1)
EN 10204-2.1 (DIN 50049-2.1)及条款描述
测试报告按EN 10204-2.2 (DIN 50049-2.2)
检验证书3.1按EN 10204及最大偏差
TZIDC智能电气定位器
设备识别标签：含字母（纯文本，最多16个字母）
不锈钢 11.5 x 60mm
粘贴牌  11 x 25mm
压力表组件（气源压力范围0...10bar/0...140psi）
用于单作用TZIDC，带2只压力表Ø28mm（1只用于气源，1只用于输出压力）
  G 1/4连接         输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
   1/4-18 NPT连接    输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
用于双作用TZIDC，带3只压力表Ø28mm（1只用于气源，2只用于输出压力）
  G 1/4连接         输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
   1/4-18 NPT连接    输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
（压力表组件作为独立单元交货，由用户自行安装）
8.2 附件订货信息
安装附件
用于直行程执行机构的安装组件
（侧装附件符合DIN/IEC 534/NAMUR）行程10...35mm
                                                               行程20...100mm
用于角行程执行机构的安装组件（安装符合VDI/VDE 3845），
包括：  a）联轴器
        b）安装支架，尺寸 A/B = 80/20 mm
                                               A/B = 80/30 mm
                                               A/B = 130/30 mm
                                               A/B = 130/50 mm
PC适配器用于通信
  LKS适配器  见数据表10/63-6.71EN
  FSK调制解调器 见数据表10/63-6.71EN
  DSV401（SMART VISION）CD-ROM 见数据表10/63-1.20 EN
过滤减压阀（铜制过滤减压阀，包括安装至压力表组件上的材料）
  连接螺纹G 1/4
   连接螺纹1/4-18 NPT
   （过滤减压阀作为独立单元交货，由用户自行安装）
目录号 代码
V18345- 0 0
CS2
CF1

P
E
8.1 附加订货信息
证书
SIL2符合声明
EN 10204-2.1 (DIN 50049-2.1)
EN 10204-2.1 (DIN 50049-2.1)及条款描述
测试报告按EN 10204-2.2 (DIN 50049-2.2)
检验证书3.1按EN 10204及最大偏差
TZIDC智能电气定位器
设备识别标签：含字母（纯文本，最多16个字母）
不锈钢 11.5 x 60mm
粘贴牌  11 x 25mm
压力表组件（气源压力范围0...10bar/0...140psi）
用于单作用TZIDC，带2只压力表Ø28mm（1只用于气源，1只用于输出压力）
  G 1/4连接         输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
   1/4-18 NPT连接    输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
用于双作用TZIDC，带3只压力表Ø28mm（1只用于气源，2只用于输出压力）
  G 1/4连接         输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
   1/4-18 NPT连接    输出压力范围0...4bar / 0...60psi
                    输出压力范围0...10bar / 0...140psi
（压力表组件作为独立单元交货，由用户自行安装）
8.2 附件订货信息
安装附件
用于直行程执行机构的安装组件
（侧装附件符合DIN/IEC 534/NAMUR）行程10...35mm
                                                               行程20...100mm
用于角行程执行机构的安装组件（安装符合VDI/VDE 3845），
包括：  a）联轴器
        b）安装支架，尺寸 A/B = 80/20 mm
                                               A/B = 80/30 mm
                                               A/B = 130/30 mm
                                               A/B = 130/50 mm
PC适配器用于通信
  LKS适配器  见数据表10/63-6.71EN
  FSK调制解调器 见数据表10/63-6.71EN
  DSV401（SMART VISION）CD-ROM 见数据表10/63-1.20 EN
过滤减压阀（铜制过滤减压阀，包括安装至压力表组件上的材料）
  连接螺纹G 1/4
   连接螺纹1/4-18 NPT
   （过滤减压阀作为独立单元交货，由用户自行安装）
目录号 代码
V18345- 0 0
CS2
CF1